
Profesionální inspekční svítilny 
s bezdrátovým dobíjením
Bezdrátové nabíjení odstraňuje nutnost hledat a připojovat vhodný nabíjecí 
kabel. Jednoduše položte svítilnu na nabíjecí podložku a snadno ji dobíjejte.

Inspekční svítilny jsou důležitou součástí výbavy každého profesionála. Tyto dvě nové výkonné a praktické inspekční svítilny 
OSRAM už není nutné dobíjet přes kabel, snadno se dobijí pouhým položením na magnetickou nabíjecí podložku. Tento inovativní 
design nejen zvyšuje pohodlí, ale také pomáhá mít nabitou svítilnu stále po ruce.

LIGHTNEWS

Informace o nových produktech OSRAM



Vlastnosti
 — Jas: až 600 lm (vysoký), 100 lm (nízký)
 — Magnetické bezdrátové nabíjení pomocí nabíjecí podložky
 — Studené bílé světlo (až 5700 K)
 — Víceúhlové polohování: sklopení až o 180°
 — Magnetická základna, zadní strana a háček na zavěšení
 — Odolnost proti prachu, vodě a nárazům (třída krytí IP65, IK08)
 — Výdrž baterie: až 10 h při běžném svícení, 3 h při vysokém 

výkonu, 2 h  nabíjení
 — Indikátor stavu nabití baterie, kabel USB-C součástí balení
 — Záruka 2 roky1) 

Vlastnosti
 — Jas: až 600 lm (vysoký), 100 lm (nízký)
 — Magnetické bezdrátové nabíjení pomocí nabíjecí podložky
 — Studené bílé světlo (až 5700 K)
 — Víceúhlové polohování: sklopení až o 180° a otočení o 270°
 — Magnetická základna, zadní strana a háček na zavěšení
 — Odolnost proti prachu, vodě a nárazům (třída krytí IP65, IK08)
 — Výdrž baterie: až 10 h při běžném svícení, 3 h při vysokém 

výkonu, 2 h  nabíjení
 — Indikátor stavu nabití baterie, kabel USB-C součástí balení
 — Záruka 2 roky1) 

Vlastnosti
 — Možnost bezdrátového nabíjení
 — Funkce sériového zapojení
 — Různé možnosti montáže
 — Výkonné magnety

Vlastnosti
 — Možnost bezdrátového nabíjení
 — Dvě dobíjecí místa
 — Funkce sériového zapojení
 — Různé možnosti montáže
 — Výkonné magnety

Výhody
 — Pozitivní přímé bezdrátové připojení pro nabíjení
 — Možnost propojení s další podložkou (single nebo duo) 

pro nabíjení dalších svítilen
 — Lze připevnit na stěnu nebo kovový povrch
 — Inspekční svítilna na podložce dobře drží 

Výhody
 — Pozitivní přímé bezdrátové připojení pro nabíjení
 — Možnost dobíjení dvou svítilen na jedné podložce
 — Možnost propojení s další podložkou (single nebo duo) 

pro nabíjení dalších svítilen
 — Lze připevnit na stěnu nebo kovový povrch
 — Inspekční svítilna na podložce dobře drží 

LEDinspect® WIRE-FREE PRO 600 – LEDIL421

LEDinspect® WIRE-FREE SLIM 600 – LEDIL422

LEDinspect® WIRE-FREE PRO 600 – LEDIL421 LEDinspect® WIRE-FREE SLIM 600 – LEDIL422

LEDinspect® SINGLE CHARGE PAD – LEDIL423

LEDinspect® DUAL CHARGE PAD – LEDIL424

1) Přesné podmínky na www.osram.cz/am

Inspekční světlo

Magnet

Magnet

Wire free 
dobíjecí bod

USB-C dobíjení
Magnet

Magnet

Tlačítko

Indikátor dobití baterie

Magnetická základna

Svítilna

Nastavitelný úhel

Náklopná 
svítilna

Indikátor nabití baterie

Inspekční světlo

Magnetická základna

Závěsný háček

Tlačítko

Magnet Flexibilní základna

Wire free nabíjecí bod

Magnet

 

Nastavitelný úhel

Svítilna

USB připrojení

LEDIL422 LEDIL423 LEDIL424LEDIL421

BRZY V 

NABÍDCE
Výhody

 — Snadné používání a nabíjení výrobků v dílenském prostředí 
se snadným připojením / odpojením od nabíječky

 — Jasné světlo pro všechny vaše potřeby
 — Světlo lze nasměrovat tam, kam je potřeba
 — Výrobek lze připevnit na kovové povrchy nebo zavěsit 

kdekoli
 — Odolná konstrukce vhodná do dílenského prostředí
 — Snadno rozpoznatelný stav nabití baterie

Výhody
 — Snadné používání a nabíjení výrobků v dílenském  

prostředí se snadným připojením / odpojením od nabíječky
 — Jasné světlo pro všechny vaše potřeby
 — Světlo lze nasměrovat tam, kam je potřeba
 — Výrobek lze připevnit na kovové povrchy nebo zavěsit 

kdekoli
 — Odolná konstrukce vhodná do dílenského prostředí
 — Snadno rozpoznatelný stav nabití baterie

Název produktu
Označení pro 
objednávku

EAN10 W V K
Barva 
světla

lm IP IK Typ baterie
Hmotnost 
baterie [g]

Typ balení 

Rozměry 
produktu

(výška x šířka x 
hloubka) [mm]

Rozměry krabičky
(výška x šířka x 
hloubka) [mm]

Záruka
[roky]1)

LEDinspect WIRE-
FREE PRO 600

LEDIL421 4062172393126 5 2 5700 bílá 600 IP65 IK08
Lithium ion 
2600mAh

1 x 48
závěsná 
krabička

205 x 55 x 40 220 x 75 x 50 2

LEDinspect WIRE-
FREE SLIM 600

LEDIL422 4062172393140 5 2 5700 bílá 600 IP65 IK08
Lithium ion-
2600mAh

1 x 48
závěsná 
krabička

324 x 36 x 38 180 x 65 x 45 2

LEDinspect SINGLE 
CHARGE PAD

LEDIL423 4062172393164 N/A 220 N/A N/A N/A IP20 IK08 N/A N/A
závěsná 
krabička

150 x 105 x 18 160 x 145 x 25 2

LEDinspect DUAL 
CHARGE PAD

LEDIL424 4062172393188 N/A 220 N/A N/A N/A IP20 IK08 N/A N/A
závěsná 
krabička

202 x 105 x 18 210 x 145 x 25 2

TECHNICKÉ ÚDAJE

DEATAILY PRODUKTU


